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CERTIFIKATË E MATURËS SHTETËRORE
                          

Nr. i protokollit: MSC-14EEB58                                                                                                  Data: 01.07.2025                                                   

Emri Emri i prindit Mbiemri

Hajdar Driton Osaj

Data e lindjes 27.06.2007 Gjinia
             M F  

Vendi i lindjes Deçan Komuna Deçan

Emri i shkollës Vëllezërit Frashëri

Vendi Deçan Komuna Deçan

Drejtimi Gjimnaz i shkencave natyrore Profili Gjimnaz i shkencave natyrore

Viti i përfundimit të shkollës së mesme të lartë 2025

Ka kryer provimin e maturës në afatin e Qershorit Të vitit 2025 Me këto rezultate

Lëndët obligative Gjuhë shqipe dhe letërsi                                              pikë, nga 25 pikë                 

Gjuhë angleze                                                      pikë, nga 25 pikë         

Matematikë                                                         pikë, nga 25 pikë                                                                                                  

⠀1⠀⠀5⠀

⠀⠀⠀⠀7⠀
⠀⠀⠀⠀9⠀

Lënda zgjedhore
                          ⠀1⠀⠀1⠀

Numri total i pikëve                                 
pikë, nga totali 100 pikë dhe ka arritur     %
                                ⠀⠀⠀⠀4⠀⠀2⠀

Certifikata lëshohet nga MASHTI

X

42

Psikologji pikë, nga 25 pikë

⠀⠀⠀⠀9⠀
 Psikologji

Nënshkruesi/Potpisnik/Signatory eKosova

Data/Datum/Date 05.04.2026 00:07:24 - Pristina (GMT+2)

Ky dokument është nënshkruar në formë elektronike.
Ovaj dokument je elektronski potpisan.
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